TAA083300X05
Virtamuuntaja avattava TAA083 aukko 51x81mm 300/5 1VA lk0.5
Tuotemerkki:  Frer
GTIN: 8059638009307
Sähkönumero: 6785560
Virtamuuntaja avattava TAA083 aukko 51x81mm muuntosuhde 300/5
taakka 1VA tarkkuusluokka lk0.5
ETIM-tiedot:
Malli / Tyyppi läpivientivirranmuunnin
Ensiönimellisvirta 300 A
Toisionimellisvirta 5 A
Toisionimellisteho 1 VA
Tarkkuusluokka 0.5
Kalibroitu ei
Kosketussuojalla ei
Aukon korkeus 80 mm - 80 mm
Aukon leveys 51 mm - 51 mm
Aukon halkaisija 51 mm
Pikakiinnitys kyllä
Kuparikiskolla ei
Toisioliitäntä muu
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
TAA083300X05
1